

KRAJSKÝ ÚŘAD KARLOVARSKÉHO KRAJE

ODBOR LEGISLATIVNÍ A PRÁVNÍ A KRAJSKÝ ŽIVNOSTENSKÝ ÚŘAD



Váš dopis značka / ze dne
23.02.2022

Naše značka
KK/421/LP/22

Vyřizuje / linka

Karlovy Vary
03.03.2022

Žádost o poskytnutí informací týkající se mimořádného stavu

Dne 23.02.2022 jsme obdrželi Vaši žádost dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „InfZ“), kdy jste požádal o poskytnutí následujících informací:

„...1. Byl v roce 2021 na území vašeho kraje vyhlášen mimořádný stav: Stav nebezpečí (Stav nebezpečí definován zde: Stav nebezpečí - Ministerstvo vnitra České republiky (mvcr.cz))? Pokud ano, z jakého důvodu? Jak dlouho případně tento stav nebezpečí trval? Kolikrát byl případně stav nebezpečí po dobu tohoto roku vyhlášen?

2. Byl v roce 2020 na území vašeho kraje vyhlášen mimořádný stav: Stav nebezpečí (Stav nebezpečí definován zde: Stav nebezpečí - Ministerstvo vnitra České republiky (mvcr.cz))? Pokud ano, z jakého důvodu? Jak dlouho případně tento stav nebezpečí trval? Kolikrát byl případně stav nebezpečí po dobu tohoto roku vyhlášen?

3. Byl v roce 2019 na území vašeho kraje vyhlášen mimořádný stav: Stav nebezpečí (Stav nebezpečí definován zde: Stav nebezpečí - Ministerstvo vnitra České republiky (mvcr.cz))? Pokud ano, z jakého důvodu? Jak dlouho případně tento stav nebezpečí trval? Kolikrát byl případně stav nebezpečí po dobu tohoto roku vyhlášen?

4. Týkal se nějaký z výše uvedených vyhlášených stavů nebezpečí v daných letech (2019 - 2021) města Kraslice?

5. Evidujete nějaké mimořádné události živelní pohromy, ekologické nebo průmyslové havárie, nehody na území vašeho kraje v letech 2019 - 2021?...“.

Krajský úřad Karlovarského kraje sděluje následující:

Ad 1)

V roce 2021 nebyl na území Karlovarského kraje vyhlášen stav nebezpečí.

Ad 2)

V roce 2020 nebyl na území Karlovarského kraje vyhlášen stav nebezpečí.

Ad 3)

V roce 2019 nebyl na území Karlovarského kraje vyhlášen stav nebezpečí.

Ad 4)

V roce 2019 - 2021 nebyl na území Karlovarského kraje vyhlášen stav nebezpečí.

Ad 5)

V roce 2019 - 2021 neevidujeme mimořádné události, které jsou v souvislosti vyhlášením stavu nebezpečí.

S pozdravem

